1 A.D. mccIxxx. Eodem anno iii. id. Septembris venerunt do- 
minus Edwardus Rex Anglice et Regina Alienora apud Lanercost. Et 
prior et conventus obviabant eis in cappis in porta. Item rex optulit 
pannum sericum. Rex autem in venatu suo, ut dicebatur, cepit tunc cc. 
cervos et cervas in Ingelwood. Chron. Lanerc. fob 191 b. 

b Lysons’s Cumberl. p. 131. c Chron. Lanerc. fol. 212. 
d Burn and Nicolson, vol. ii. p. 496. where they give the charter. 

See also Wallis, vol. ii. p. 324. Prynne, Papal Usurp, tom. iii. p. 1159- 
c Chron. of Lanercost, MS. Cotton. Claud. D. vii. fol. 214. 
f Ibid. fol. 241. f Ibid. fol. 192. 
h His real name was John de Galwythia. His death is registered 

in the Chron. of Lanercost in 1289. MS. Cotton. Claud. D. vii. fol. 197- 
1 Ibid. sub. an. k Ibid. fol. 216 b. 
1 Burn and Nicolson, vol. ii. p. 499. m Ibid. p. 500. 

et ex alia parte nigrae quercus, usque ad sicam Polterkeved, 
quag cadit in Ring; et per Ring usque ad murum. Et 
communem pasturae, usque ad .... Et ecclesiam de ipsa 
Walton, cum capella de Treverman. Praeterea concessi eis 
ecclesiam de Erchinton, et ecclesiam de Brampton, et eccle¬ 
siam de Karlaton, et ecclesiam de Farlam, cum omnibus qu® 
ad easdem ecclesias pertinent. Et concessi et dedi eis laudam 
de Warthcolemon, et laudam de Roswrageth, et laudam de 
Apeltrewarthwayt; et quandam terram, in mora de Brenki- 
ber, per has divisas; scilicet, sicut Sechevent cadit in Her- 
chingburn; et deinde versus Tindale per has divisas, per 
quas Gille filius Bueth, illam melius, et plenids in vita sua, 
tenuit, et per quas dominus Henricus rex secundus, illam 
Huberto de Vallibus patri meo, et mihi dedit, et cards suis 
confirmavit. Et communem pasturam totius morae, cum 
liberis hominibus meis, et unam scalingam thyemalem, in 
competenti loco ultra Herdngburn. 

“ Ibid. Lysons says, that at his election he was obliged, besides 
the oath of canonical obedience, to make a solemn promise that he 
would not frequent public huntings or keep so large a pack of hounds 
as he had formerly done. Mag. Brit. Cumberl. p. 132. 

° Tanner is mistaken in saying the Site was granted to Thomas 
Lord Dacre. 

p Lysons, Mag. Brit. Cumberl. p. 132. 
a He mentions “ Collectanea ex eodem MS. in bibl. Harleiana 

294. fol. 200. et MS. in bibl. Bodl. Oxon. Dodswortli, vol. xlv. fol. 1- 
His other references are, “ Fin. 16 Joan. m.. d. de terris in Cleburu. 
Pat. 35 Edw. I. m. 24. pro advoc. ecclesiarum de Carlton, Cumb. et 
Mitford, Nortlmmb. Pat. 2 Edw. II. p. 2, m. 8. Pat. 10 Edw. II- 
p. 1, m. 24. de ten. in Preston. Ibid. p. 2, m. 22. pro mess, in civit. 
Carliol.” See also Taxat. P. Nich. IV. pp. 319, 320 b. 

.» 

' 

• . 

• ; • 

J'+'-C*-- 

Jlrtorg of Hanmogt* 237 

Et concessi eis habere triginta vaccas ubique in foresta 
meade Walton, et viginti sues cum nutrimento duorum an- 
norum, et pasturam bourn qui praedictas laudas arabunt, et 
liberum panagium de porcis suis propriis, tam de nutritis, 
quam de emptis. Dedi etiam eis omnem corticem de mer- 
remio meo proprio, et de toto illo quod dedero, cuicunque 
illud dedero, in boscis meis, infra baroniam meam, de terra 
qua) fuit Gille filii Bueth. Et lignum siccum, et jacens 
ubique in foresta mea, ad sustinendam domum suam: volo 
etiam et concedo, ut praedicti canonici, et servientes illorum, 
habeant vias suas, et semitas, sine aliquo impedimento servi- 
entium meorum ad eundum ad domos suas et ecclesias; sci¬ 
licet, versus Brampton, et versus Walton, versus Treverman, 
versus Warboleman, et Roswrageth; etde iauda adlaudam, 
versus Denton, et versus Brenkibech. 

Concessi autem eis, et dedi quandam terram in bosco 
meo de Bramton, ad horrea facienda, et colligendas decimas 
suas, juxta sepem Laysing, per easdem divisas, quibus ego 
ostendi eis et perambulavi coram pluribus: Et de caetero, si 
voluerint et necesse habuerint, molendinum, vel piscationes 
facere super Irthing, vel Ring, Hertingburn, vel alibi in 
terra sua propria, concessi eis et dedi licentiam firmare stag- 
num suum super dominium meum, ubi locum competentem, 
et aptum viderint, absque detrimento molendinorum meo¬ 
rum. Quare volo ut praedicti canonici habeant, et teneant 
pr*dictas terras, per prsefatas divisas, et ecclesias, et pas- 
turas, et libertates, in liberam, et puram, et perpetuam ele- 
mosinam de me et h*redibus meis, liberas, et quietas ab 
omni seculari servitio, pro domino Henrico rege secundo, et 
haeredibus suis, qui donator et warrantizator patri meo, et 
mihi, terrae illius est, de qua elemosina ista sumpsit exor¬ 
dium; et pro animabus antecessorum, et successorum illius, 
et pro anima patris mei Huberti, et matris mem Greciae, et 
antecessorum meorum; et pro me, et successoribus meis. 
Hiis testibus, Christiano Candidas Casae episcopo ; Waltero 
priore de Karleolo, Roberto archidiacono, Richardo Mala- 
terra, Roberto clerico de Leventon, Thoma clerico de 
Walton, Roberto capellano, Huber to dec. Petro de Teilliol, 
Alexandro de Windesofres, Willielmo filio Hudardi, Wil- 
lielmo de la Kersune, Radulpho de la Ferte, Bernardo de 
Flamang, Gilberto Engain, Radulpho Engain, Galtro Win¬ 
desofres, Hugone de Verburc, Roberto de Vallibus juniore, 
Willielmo clerico, Roberto persona de Brampton, Israele 
camerario, Johanne clerico de Leventon, Johanne camerario, 
Thoma pincerna, Jordano camerario, Eustachio Wall, 
Galfrido Flamang, Roberto filio Asketilli, Jordano de Kers. 
Petro de Leventon, Rogero de Vallibus, Stephano filio 
Richardi, Willielmo de Vallibus filio Roberti de Vallibus, 
Gilberto Senzaver, Jocelino Aunger, et multis aliis. 

Anno ab incarnatione Domini m.c. sexagessimo nono, 
dedicata fuit ista ecclesia, a domino Bernardo episcopo Karl, 
anno pontificatus ejusdem xii. 

NUM. II. 

Carta Regis Ricardiprimi, Donatorum Concessiones recitans 
et confirmans. 

[Cart. 9 Edw. I. n. 58. per Inspex.] 

Ricardus Dei gratia rex Angliae et dux Normanni* 
et Aquitanniae et comes Andegavi*; archiepiscopis, &c. 
salutem. Sciatis me concessisse et praesenti carta con- 
firmasse ecclesiae sanctae Mariae Magdalenae de Lanrecost, 
et priori et canonicis ibidem Deo servientibus, omnia sub- 
scripta, quae eis rationabiliter data sunt, in perpetuam ele- 
mosinam, scilicet ex dono Roberti de Vallibus filii Huberti 
de Vallibus, laudam de Lanrecost, per divisas in carta ipsius 
Roberti determinatas; et villam de Walton per divisas in 
carta ejusdem Roberti notatas, cum communi pastura cir- 
cumquaque; et ecclesiam de ipsa Walton, cum capella de 
Kenerman; et ecclesiam de Hyrchinton ; et ecclesiam de 
Brampton ; et ecclesiam de Karlaton ; et ecclesiam de Farl- 
ham, cum omnibus quas ad easdem ecclesiam pertinent; et 
laudam de Werver-coleman; et laudam de Ros-wragatt, et 
laudam de Appeltrewaitt, et quandam terram in mora de 
Brenkybech per divisas in carta ejusdem Roberti distinctas. 
Et communem pasturam totius morse, cum liberis hominibus 

suis, et unam terram inter Sechevent et Neutemenii; et 
unam stalingham ultra Hartlingburna, in competenti loco, 
cum communi pastura de Timeleside. 

Confirmo etiam eisdem canonicis concessionem quam 
prsedictus Robertus eis fecit de xxx. vaccis habendis ubique 
in foresta sua de Walton, et de xx. suibus cum nutrimento 
duorum annorum. Et de pastura bourn, qui praedictas 
laudas arabunt; et de libero panagio de porcis suis propriis, 
tam de nutritis, quam de empiis, et omnem corticem de 
mairemio suo proprio, et de toto illo quod dederit cujuscum- 
que illud dederit in boscis suis infra baroniam suam, de 
terra qua) fuit Gillae filii Bueth, et lignum siccum et jacens, 
ubicumque invenerint in foresta sua ad sustentandum domum 
suam; et ut praedicti canonici et servientes illorum habeant 
vias suas, et semitas sine aliquo impedimento servientum 
praedicti Roberti de Vallibus ad eundum ad ecclesias et do¬ 
mos suas; scilicet versus Bramton, et versus Walton, et 
Keverman, et Werver-coleman, et Roswagart. Et de lauda 
ad laudam et versus Denton et versus Brenkibech. Con¬ 
firmo etiam eis quandam terram in bosco suo de Branton ad 
horrea sua facienda, et colligendas decimas suas juxta sepem 
Laising, per divisas in carta ipsius Roberti distinctas, cum 
una bercheria. Et ut faciant ubi voluerint et necesse habue¬ 
rint molendinum, vel piscaciones super Hirchinam vel Ring 
vel Hertlingburne vel Camboc, vel alibi in terra sua propria, 
ita ut stagnum suum firment super dominium praedicti Ro¬ 
berti, ubi locum competentem et apertum viderint, absque 
detrimento molendinorum suorum ; et villam de Conquetach 
per rectas divisas, cum libertatibus et aisiamentis in cards 
praedictis Roberti determinate, et Lauretaithin, et quoddam 
vastum inter Hertlingburne, et Blacheburne, per rectas di¬ 
visas in cards ipsius Roberti de Vallibus determinatis. 

Et duas Askertonas cum omnibus libertatibus et perti- 
nentiis, sicut in carta Roberti de Vallibus distinct* et deter¬ 
minate sunt, et decimam totius venadonis praedicti Roberti 
de Vallibus et haeredum suorum, tam in carnibus, quam in 
coriis et pellibus vulpinis, ubicumque per totam terram suam 
in Cumberlanda venabuntur. Et decimam de lacis suis et 
piscationibus, et omnes decimationes de vasto suo in pullis 
suis, in vitulis et agnis et purcellis, in lanis, in caseis, in bu- 
tyris, et si forte infra vastum suum aliqua terra culta fuerit, 
decimas ipsius terrae. Ex dono Adae filii Willielmi Engainne 
et Eustachiae xxx. acras terrae lucrabiles in marisco de Burch ; 
et duas acras in cercana terra ad domos suos faciendos, et 
duas salinas faciendas liberas, cum aisiamentis quae ad eas¬ 
dem salinas pertinent, et in eodem marisco pasturam cc. 
ovium, et pasturam bourn ad eandem terram colendam, et 
ad easdem salinas sustinendas ; et quoddam rete liberum 
medena in potestate sua, et ejusdem retis siccacionem in terra 
sua liberam, et duas mansuras liberas ad bothas suas facien¬ 
das in Scaddebothes. Et unam carucatam terrae in Blene- 
treit, et comunem pasturam ejusdem villae ad serviendum 
Deo altari et sanct* Katerinae in ecclesia de Lanrecost, et 
ad celebrandam missam quotidie pro anima Simonis de More- 
villa sponsi sui, et pro cunctis fidelibus defunctis; et tres 
marcas argenti in ecclesia de Burch. 

Et ecclesiam de Leisingby et ecclesiam de Brenesdale 
cum omnibus pertinentiis suis. Et parvam Hareston cum 
communi pastura et libertatibus, et aisiamentis in carta ip¬ 
sius Ad* determinatis. Ex dono Davidis filii Terreci et 
Roberti filii Asketilli, hmremitorium quod Leising. tenuit 
cum terra quam ipsi praedictis canonicis perambulaveruntj; 
et communem pasturam de Dentona cum libertatibus qu* in 
ipsorum carta continentur. Ex dono Alexandri de Winde- 
soveres decimam partem multur* de molendino suo de 
Korkeby. Ex dono Willielmi filii Udardiunam toftam cum 
terra quadam qu* fuit de hospitali juxta molendinum de 
Korkeby; reddente annuatim duos solidos. Ex dono Petri 
de Teillol, unum toftum et unam acram terr* in Scales. 
Ex dono Simonis de Teillol, octo acras lucrabiles et dimi- 
diamde prato; et in eadem villa, ex dono Henrici Noreis 
duas acras terr*. 

Ex dono Eustachii de Vallibus unam carucatam terr* 
in territorio de Heitun, cum bosco et augmento, et pasturis 
et aliis libertatibus, quas ipse dedit, et prmdictus Robertus 
de Vallibus carta sua confirmavit. Ex dono Roberti filii 
Bueth, et Roberti filii Asketini dimidiam carucatam terr* in 
territorio de Denton, et pasturam ad unum milking de ovi- 
bus, et ad xx. vaccas, et unum taurum, cum nutrimento 
duorum annorum. Quare volo, &c. 

238 sPruirg of IStwgtaple* 

NUM. III. 

Progenies Fundatoris. 

H/ec sunt nomina baronum et dominorum de Integra 
baronia Gilleslandiae, et dominorum parliamenti a conquestu 
Angliae, ac fundatorum istius monasterii. 

Hubertus de Vallibus primus dominus parliamenti. 

Robertus de Vallibus secundus dominus parlia¬ 

menti, filius ejus et liaeres, primus fundator istius monasterii. 

Ranulphus frater ejus, dominus tertius parliamenti. 

Robertus filius Ranulphi, dominus quartus parlia¬ 

menti. 
Hubertus de Vallibus, filius Roberti, quintus do¬ 

minus parliamenti. 
Matildis de Vallibus, filia Huberti de Vallibus. 

Ob. 23 Edw. I. Thomas de Multon maritus dictae Matil¬ 
dis, sextus dominus parliamenti. Ob. 25 Hen. III. 

Thomas de Multon, filius dictae Matildis, septimus 
dominus parliamenti. Ob. 23 Edw. I. 

Thomas de Multon, filius dicti Thomae, octavus 
dominus parliamenti. Ob. 7 Edw. II. 

Margareta Multon, filia dicti Thomae. Ob. 35 
Edw. III. Ranulphus Dacre, maritus dictae Margaretas, 
dominus nonus parliamenti. Ob. 29 Edw. III. 

Ranulphus Dacre, filius dictae Margaretae, dominus 
decimus parliamenti. Ob. 49 Edw. III. 

Hugo Dacre, filius dictae Margaretae, dominus unde- 
cimus parliamenti. Ob. 7 Ric. II. 

Willielmus Dacre, filius dicti Hugonis, dominus 
duodecimus parliamenti. Ob. 23 Ric. II. 

Thomas Dacre, filius dicti Willielmi, dominus deci¬ 
mus tertius parliamenti. Ob. 37 Hen. VI. 

Ranulphus Dacre, filius dicti Thomae, decimus domi¬ 
nus quartus parliamenti. Ob. 1 Edw. IV. 

Humfridus, Dacre frater dicti Ranulphi, decimus 
quintus dominus parliamenti. Ob 1 Hen. VII. 

Thomas Dacre, filius dicti Humfiidi Dacre, decimus 
sextus dominus parliamenti. Ob. 17 Hen. VIII. 

Willielmus Dacre, filius dicti Thomae Dacre, deci¬ 
mus septimus dominus parliamenti. Ob. 6 Elizabeth. 

Thomas Dacre, filius dicti Willielmi decimus octavus 
dominus parliamenti. Ob. 8 Elizabeth. 

Georgius Dacre, filius dicti Thomae Dacre, decimus 
nonus dominus parliamenti. 

NUM. IV. 

Valor Ecclesiasticus, 26 Hen. VIII. 

Decanatus Karlioli. 

Prioratus BeatjE Marle Magdalena de Lanercost. 

Johannes Robyson Prior ejusdem Prioratus. 

Summa spiritualium . . . . 5\l. 8s 2d. 
Summa temporalium . . . 28/. 10s. 10d. 

Summa totalis tarn spiritualium 
quam temporalium.79/ 19s. 0d. 

Summa deductionum . . 21. 7s. Id. 

Et remanet . . . 77/. 11s. 11 d. 

NUM. V. 

[jFrom a Paper Survey, 28 Hen. VIII. Augmentation Office.] 

Com’ Cumbree. 

Abbathia de Lanrecost Ordinis Sancti Augustini.